
Zarządzenie Nr 66/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok .

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WYKONUJĄCA ZADANIA
W ó jta  gĄ - A  L ic h n o w y  

AnnĄWunkęl
Z a s tę p c a  Wójta

1



Budżet na rok 2015 Z ałączn ik  n r  1 d o  Z a rząd ze n ia  W ójta

G m iny Lichnowy

WYDATKI Nr 6 6 ./2 0 1 5  z dnia 3 0 .10 .2015
S tro n a : 1 z  2

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszcze g ó ln ie n ie Plan przed 
zm ianą

Z m n ie jsze n ia
( ~ )

Z w iększen ia  
( + )

P lan na dzień 
30.10.2015

m m 18 161 223,06
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
17 302,00 

12 300,1)0 . :

2 000,00 

0,00
2 000,00 
2 000,00

17 302,00 
14 300,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 12 3 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 14 3 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 2  3 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 1 4  3 0 0 , 0 0

71014 OPRACOWANIA GEODEZYJNE t KARTOGRAFICZNE 3 100,00 2 000,00 0,00 1 100,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 3  1 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3  1 0 0 ,0 0 2  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 1 0 0 ,0 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 811 682,00 1 200,00 1 200,00 1 811 682,00
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
21 000,00 1 200,00 1 200,00 21 000,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 21  0 0 0 , 0 0 I 2 0 0 * 0 0 1 2 0 0 , 0 0 2 1 0 0 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 9  0 0 0 , 0 0 !  2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7  8 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 , 0 0 1 3  2 0 0 , 0 0

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 6 437 225,00 36 544,00 36 544,00 6437 225,00
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 340 723,00 8 570,00 8 047.00 3 349 200,00

W y d a tk i B i e ż ą c e 3  2 7 8  4 2 3 , 0 0 8  5 7 0 , 0 0 8  0 4 7 , 0 0 3  2 7 7  9 0 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 3 7  5 9 8 , 7 9 0 , 0 0 3  6 0 3 , 0 0 1 4 1  2 0 1 , 7 9

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 5 2  8 5 8 , 0 0 0 , 0 0 3  8 7 5 , 0 0 5 6  7 3 3 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0  9 1 6 , 0 0 3  2 5 2 , 0 0 3 8 4 , 0 0 8  0 4 8 * 0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 2  3 9 8 ,0 0 0 , 0 0 1 8 5 ,0 0 2  5 8 3 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 3  0 0 0 , 0 0 4 8 1 , 0 0 0 ,0 0 6 2  5 1 9 ,0 0

4 3 6 0 o p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 9 0 6 1 , 0 0 I 6 5 0 . 0 0 0 ,0 0 7  4 1 1 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 2  2 2 5 , 0 0 4 7 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 5 5 , 0 0

4 5 2 0 O p ła ty  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 7  7 5 8 , 0 0 1 7 3 7 , 0 0 0 ,0 0 6  0 2 1 , 0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  m e b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  
c y w iln e j

2  4 6 1 , 0 0 9 8 0 , 0 0 0 , 0 0 1 4 8 1 , 0 0

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

633 174,00 1 916,00 1 436,00 632 694,00

W y d a tk i B ie ż ą c e 6 2 0  4 3 9 , 0 0 1 9 1 6 , 0 0 1 4 3 6 , 0 0 6 1 9  9 5 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 3  6 2 9 , 0 0 0 . 0 0 5 8 7 , 0 0 3 4  2 1 6 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e r g ii 11 5 7 2 , 0 0 0 * 0 0 7 5 3 . 0 0 12  3 2 5 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2  5 1 8 , 0 0 7 4 8 . 0 0 9 6 , 0 0 1 8 6 6 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d r o w o tn y c h 4 5 5 , 0 0 3 5 , 0 0 0 , 0 0 4 2 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 3  9 2 6 , 0 0 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 3  4 2 6 , 0 0

4 3 6 0 O p ła ty  z  ty tu łu  za k u p u  u s łu g  te le k o m u n ik a c y jn y c h 2  0 2 5 , 0 0 3 5 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 7 5 , 0 0

4 5 2 0 O p ła ty  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  je d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 1 6 3 8 , 0 0 2 8 3 , 0 0 0 ,0 0 1 3 5 5 ,0 0

80110 GIMNAZJA 1 360 033,00 100,00 773,00 I 360 706.00
W y d a tk i B ie ż ą c e  ' 1 3 2 0  7 3 3 , 0 0 1 0 0 ,0 0 7 7 3 , 0 0 1 3 2 1  4 0 6 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 21  2 8 8 ,0 0 0 , 0 0 2 7 2 , 0 0 2 1  5 6 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2  9 2 4 , 0 0 0 , 0 0 1 6 0 ,0 0 3  0 8 4 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 1  8 9 6 , 0 0 0 , 0 0 3 4 1 ,0 0 2 2  2 3 7 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 5 9 7 , 0 0 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 9 7 , 0 0

80146 DOKSZTAŁCANIE 1 DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 29 553,00 0,00 410,00 29 963,01)
W y d a tk i B ie ż ą c e 2 9  5 5 3 , 0 0 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 2 9  9 6 3 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 4  2 4 9 , 0 0 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0 4  6 5 9 , 0 0

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 1 PRZEDSZKOLNE 301 880,00 2 600,00 2 520,00 301 800,00
W y d a tk i B ie ż ą c e 3 0 1  8 8 0 ,0 0 2  6 0 0 , 0 0 2  5 2 0 , 0 0 3 0 1  8 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  śr o d k ó w  ż y w n o ś c i 1 1 3  6 5 4 , 0 0 2  2 0 0 , 0 0 0 ,0 0 U l  4 5 4 , 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3  2 3 3 , 0 0 4 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  8 3 3 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 2  8 6 3 , 0 0 0 , 0 0 2  2 0 0 , 0 0 2 5  0 6 3 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k r a jo w e 0 ,0 0 0 , 0 0 2 0 ,0 0 2 0 , 0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ic b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u su  s łu ż b y  
c y w iln e j

0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 36 169,00 846,00 22 412,UU 57 735,00

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

•, > - -  
■, -i-

W y d a tk i B ie ż ą c e 3 6  1 6 9 ,0 0 8 4 6 , 0 0 2 2  4 1 2 , 0 0 5 7  7 3 5 , 0 0

©GRA VIS BUDZET-SQL



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 66 /2015 z dnia 30.10.2015
Strona: 2 z 2

D z -R o z .-P a ra g -Z r l: W y s zc ze g ó ln ie n ie P lan  p rzed  Z m n ie js ze n ia  Z w ię k s ze n ia  P lan  n a  dzień  
zm ia n ą  ( - )  ( +  ) 30.10.2015

3020 Wydatki osobowe mezaliczonc do wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy

1 6 0 ,0 0  0 , 0 0  6 , 0 0  1 6 6 ,0 0  

2 6  1 3 4 ,0 0  5 9 8 , 0 0  1 8  7 8 5 , 0 0  4 4  3 2 1 , 0 0  

4  5 2 0 , 0 0  1 2 3 , 0 0  3  1 9 7 ,0 0  7  5 9 4 , 0 0  

6 4 5 , 0 0  1 2 5 , 0 0  4 2 4 , 0 0  9 4 4 , 0 0

S * ' ” * ’ ........... ............ .............

3 6 2 3 2 2 ,0 0  22 5 1 2 ,0 0  9 4 6 .0 0  3 4 0 7 5 6 ,0 0

Wydatki Bieżące 3 6 2  3 2 2 , 0 0  2 2  5 1 2 , 0 0  9 4 6 , 0 0  3 4 0 7 5 6 , 0 0

3020 Wydatki osobowe niezalic2one do wynagrodzeń 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4 120 Składki na Fundusz Pracy

8 9 2 , 0 0  6 9 4 . 0 0  0 , 0 0  1 9 8 ,0 0  

2 9 1  9 8 5 , 0 0  1 6  8 3 0 , 0 0  8 4 6 , 0 0  2 7 6  0 0 1 , 0 0  

5 0 3 4 6 , 0 0  3  8 4 6 , 0 0  1 0 0 ,0 0  4 6  6 0 0 , 0 0  

7  1 7 7 ,0 0  1 1 4 2 , 0 0  0 , 0 0  6  0 3 5 , 0 0

<100 G O SP O D A R K A  K O M U N A LN A  1 O C H R O N A  Ś R O D O W IS K A  

90004 U T R Z Y M A N IE  Z IE L E N I W M IA ST A C H  1 G M IN A C H

908 8 1 0 ,0 0  7 9 4 ,0 0  794 ,00  90 8  8 10 ,00  

2 7  6 0 0 ,0 0  7 9 4 ,0 0  794.00  27 600,00

Wydatki Bieżące 2 4  0 0 0 , 0 0  7 9 4 , 0 0  7 9 1 , 0 0  2 4  0 0 0 , 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4270 Zakup usług remontowych

1 7  8 4 2 , 0 0  0 , 0 0  7 9 4 , 0 0  1 8  6 3 6 , 0 0  

2  0 0 0 , 0 0  7 9 4 , 0 0  0 , 0 0  1 2 0 6 , 0 0

Plan p o  z m i a n i e :  18 1 6 1 2 2 3 ,0 6  4 0  538,oo  40  538,oo  18 i 6 i  223 ,06

w y k u n u j 1 c a *z a d a n i a  
wójta GminyftUchnowy

A nnalw inkel
Zastęqc;rWójta

OGRA VIS BUDZET-SQL


